РЕШЕНИЕ № 4/26

от 15 сентября 2023 года                                                                                 г.Тараклия

«О передаче основных средств от
УОКТ РС Тараклия Центру «Доверие»»

На основании ст.3 п.с) Закона №523/1999 «О публичной собственности
административно-территориальных единиц», ст.43 ч.(1) п.с); ч. (2);  ст.46 ч.(1) Закона
№436/2006г «О местном публичном управлении», Постановления Правительства
№901/2015 «Об утверждении положения о порядке передачи объектов публичной
собственности»; и ходатайства УСОЗС Тараклия №510/1 от 14.09.23г и заключения
специализированной консультативной комиссии по бюджету и  финансам, районный
совет

РЕШИЛ:

1.  Разрешить УОКТ РС Тараклия передать основные средства публичного
учреждения – автобус RAF 2203, 1993 года выпуска, государственный
номер LGV203 безвозмездно, в собственность, с баланса УОКТ на
баланс центра УСОЗС для нужд центра «Доверие».

2. Управлению образования, культуры и туризма создать комиссию по
приему-передаче транспортного средства и обеспечить его передачу в
кратчайшие сроки.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Сарсаман
Лилию, начальника УОКТ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ
Василий МОРАРЬ

И.О. СЕКРЕТАРЯ РАЙОННОГО СОВЕТА
Олеся ЗАНФИРОВА

REPUBLICA  MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL TARACLIA

MD-7401 Taraclia, str., Stefan cel Mare 59
Тел: +373 (294) 24650
факс: +373 (294) 23542

E-mail: consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md
anticamera-rs@mail.ru

Web: www.raiontaraclia.md

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ТАРАКЛИЯ

MD-7401 Тараклия, ул. Штефан чел Маре, 59
Тел: +373 (294) 24650
факс: +373 (294) 23542

E-mail: consiliul.raional-taraclia@apl.gov.md
anticamera-rs@mail.ru

Web: www.raiontaraclia.md

		2023-09-20T14:52:24+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-09-20T14:55:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature